
            
           Příloha č. 1 
Specifikace požadavků na dodávku osobních počítačů  
 

1. Technická specifikace - Dodávka 6 kusů osobních počítačů (kancelářských) 
 
Požadovaná minimální technická specifikace 6 ks osobních kancelářských počítačů včetně 
příslušenství (technickou specifikaci musí splňovat každý kus osobního počítače):  
 

- Operační systém 64-bit verze, umožňující jeho případný upgrade v rámci dodané licence, 
včetně štítku příslušného OS. Dále je nutná kompatibilita s IT zadavatele.  
PC sestavy budou provozovány v síti s doménou MS Windows Server 2012, s koncovými 
stanicemi uživatelů na platformě MS Windows CZ - Windows 7 Professional CZ (64 bitů), 
Windows 8 Professional CZ (64 bitů), Windows 8.1 Professional CZ (64 bitů) a Windows 10 
Professional (64 bitů). Zadavatel požaduje možnost připojení k MS Windows doméně 2012. 
Operační systém musí být dodaný v české lokalizaci. Z důvodu maximální podpory OS, nesmí 
být datum vydání OS před rokem 2015. 
Minimální podpora OS musí být: 
všeobecná do 13. října 2020 
rozšířená do 14. října 2025  

- procesor: 
a) TDP - navržený tepelný výkon: 65 W  
b) technologie výroby maximálně 14nm  
c) počet jader: 4 jádra 
d) frekvence jádra minimálně 3.2 GHz 
e) Cache: 6 MB SmartCache 
f) CPU BUS Speed: 8 GT/s DMI3 
- paměť  8GB DDR3 1600MHz (1x8GB) 
- SSD disk 

a) kapacita: 480 GB 
b) rozhraní: SATAIII 6Gb / s 
c) přenosová rychlost: čtení – min. 500 MB/s, zápis – min. 450 MB/s 
d) technologie: MLC 

- interní čtečka karet + USB 
- DVD-RW/RAM 
- Balík kancelářských aplikací v české lokalizaci, který bude plně kompatibilní s informačním 

systémem GORDIC GINIS SSL. Tento balík kancelářských aplikací musí obsahovat aplikace pro: 
a) vytváření dokumentů 
b) vytváření sešitů (tabulek) 
c) nástroj pro vytváření prezentací 
d) poštovního klienta. Poštovní klient musí podporovat instalaci doplňku firmy Kerio pro synchronizaci kalendáře, 
kontaktů a e-mailů mezi poštovním klientem a e-mailovým serverem Kerio Connect. 
e) Balík kancelářských aplikací musí podporovat integraci s MS SharePoint 2016 
Z důvodu maximální podpory balíku kancelářských aplikací, nesmí být datum vydání před 
rokem 2015.  
Minimální podpora balíku kancelářských aplikací musí být: 
všeobecná do 13. října 2020 
rozšířená do 14. října 2025 

- Klávesnice USB 
- Optická myš 

 
2. Další požadavky 

- Prodávající poskytuje záruku na předmět plnění v  délce 36 měsíců 
- PC bude opatřen výrobním číslem z důvodu evidence v majetku 




